[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы

  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 9

                1-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 30 сентября 2015 года

Об утверждении структуры городской Думы города Шахты шестого созыва
В соответствии с частью 7 статьи 33 Устава муниципального образования «Город Шахты» городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру городской Думы города Шахты шестого созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Шахты

     И. Жукова
Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело.